

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objekt: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave-

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.-

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

etapa 1 **potrubia - vetva od kuchyne + odtokové potrubie od LT** **3 485,58**

1	e1_01	Čistenie priestorov (vapkovanie, odsávanie,...)	kpl	1,000	600,00	600,00
2	e1_02	Demontáž pôvodného čistiaceho kusu -zlý technický stav, ťažká prístupnosť + nové skrutky a pretmelenie	kpl	1,000	30,00	30,00
3	e1_03	Dodávka a montáž nového čistiaceho kusu	kpl	1,000	54,00	54,00
4	e1_04	Vysokotlaké čistenie kanalizačného potrubia - každá ďalšia 1/4hod	1.štartho	1,000	180,00	180,00
5	e1_05	- každá ďalšia 1/4hod	1/4hod	4,000	45,00	180,00
6	e1_06	Elektromechanické čistenie kanalizačného potrubia	1.štartho	1,000	198,00	198,00
7	e1_07	- každá začatá 1/4hod	1/4hod	4,000	49,50	198,00
8	e1_08	Manipulácia s hadicami	bm	30,000	1,19	35,70
9	e1_09	TV monitoring kanalizačného potrubia	1.štartho	1,000	180,00	180,00
10	e1_10	- každá začatá 1/4hod	1/4hod	2,000	45,00	90,00
11	e1_11	Rádiodetekcia trasy potrubia	úsek	1,000	72,00	72,00
12	e1_12	Technická správa s návrhom riešenia + DVD	kpl	1,000	54,00	54,00
14	e1_14	Dopravné náklady -čistiace vozidlo (SC-BA a späť)	km	69,000	1,26	86,94
15	e1_15	Dopravné náklady - vozidlo technikov (SC-BA a späť)	km	69,000	1,26	86,94
16	e1_16	Kontajner 4 t (zmiešaná suť)	kpl	1,000	360,00	360,00
17	e1_17	Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00

etapa 2 **napojenie stupačiek do lapača tukov, resp. do areálovej splaškovej k** **30 391,40**

e2_d1 **Búracie práce** **5 617,31**

18	e2_01	Úvodné čistenie priestorov	kpl	1,000	520,00	520,00
19	e2_02	Búranie obkladov - umyvárka	m2	80,260	11,05	886,87
20	e2_03	Búranie dlažby - umyvarka	m2	50,900	11,05	562,45
21	e2_04	Búranie dlažby a obkladov - socialka	m2	8,000	11,05	88,40
22	e2_05	Búranie muriva steny (zamurovaná stupačka)	m2	13,500	13,00	175,50
23	e2_06	Odstránenie sdk podhľadov v sociálkach	m2	22,680	5,59	126,78
24	e2_07	Demontáž zariadení WC	kpl	3,000	23,40	70,20
25	e2_08	Demontáž zariadení umývadlo+batérie	kpl	1,000	19,50	19,50
26	e2_09	Demontáž zvislého liatinového potrubia DN 110	mb	5,000	19,50	97,50
27	e2_10	Demontáž vodorovného potrubia -umyvárka (materiál a priemer potrubia nie je známy)	kpl	1,000	260,00	260,00
28	e2_11	Búranie poteru (betón)	m3	1,200	241,80	290,16
29	e2_12	Demontáž sdk obkladu (vodorovná kanalizácia)	mb	15,000	18,20	273,00
30	e2_13	Ručný presun sute do konajnera	t	22,390	48,10	1 076,95
31	e2_14	Kontajner 4 t (zmiešaná suť)	kpl	3,000	390,00	1 170,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objekt: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave-

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.-

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

e2_d2 Stavebné úpravy po búraní 24 774,09

69	e2_18.1	D+M revízne plastové dverka	ks	4,000	32,50	130,00
39	e2_22	Betonáž podlahy po vybúraní	m2	10,000	60,00	600,00
40	e2_23	Predsadené SDK steny	m2	13,500	41,60	561,60
41	e2_24	Vyspravenie steny po búraní stupačky	m2	13,500	26,00	351,00
42	e2_25	Vyspravenie stropu po búraní stupačky	m2	6,000	26,00	156,00
43	e2_26	Vyspravenie podlahy, poter (sociálky WC)	m2	51,000	13,26	676,26
45	e2_28	SDK podhľad kazety savannah	m2	72,600	29,90	2 170,74
48	e2_31	D+M keramická dlažba (sociálky)	m2	1,000	71,50	71,50
67	e2_31.1	Montáž keramická dlažba (golf)	m2	17,700	33,00	584,10
49	e2_32	D+M keramická dlažba protišmyková (kuchyňa)	m2	49,000	75,40	3 694,60
50	e2_33	D+M keramický obklad /kuchyna/	m2	80,260	71,50	5 738,59
51	e2_34	Náterová hydroizolácia pod keramický obkad a dlažbu	m2	51,000	29,90	1 524,90
52	e2_35	Maľby	m2	219,900	5,14	1 130,29
53	e2_36	Presun hmôt	kpl	1,000	390,00	390,00
54	e2_37	Búranie betónového krytu na dvore	m2	15,000	44,20	663,00
55	e2_38	Demontáž kamennej dlažby na dvore	m2	15,000	26,00	390,00
56	e2_39	Výkop ryhy š. do 2,0m	m3	8,500	18,98	161,33
61	e2_44	Lôžko pieskové pod potrubie hr.15 cm	m3	6,750	48,10	324,68
62	e2_45	Obsyp potrubia	m3	4,750	33,28	158,08
63	e2_46	Zásyp zhutnený štrkom	m3	5,000	45,50	227,50
64	e2_47	Spätná montáž kamennej dlažby na dvore	m2	15,000	19,50	292,50
65	e2_48	Spätná úprava - betonáž ryhy hr. 15 cm	m2	15,000	25,61	384,15
66	e2_49	Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
68	e2_50	jadrový vývrt priemer 200mm dĺžky 350mm so spaátným vyspravením	kpl	3,000	157,32	471,96
70	e2_51	D+M Dvere plastové 980x1980	ks	1,000	189,00	189,00
156	e2_52	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál	m2	32,990	3,02	99,63
157	e2_53	Osekanie a vyspravenie fabiónov	bm	27,800	5,00	139,00
158	e2_54	D+M Laminátovej plávajúcej podlahy vrátane obvodových líšt	m2	28,740	22,00	632,28
161	e2_55	Náter oceľových zárubní syntetickou farbou	ks	9,000	25,17	226,53
162	e2_56	Náter drevených dvier syntetickou farbou vrátane tmelenia	ks	1,000	34,87	34,87

PSV Práce a dodávky PSV 8 986,78

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 448,82

85	zti_001	HT koleno 110/45	ks	8,000	3,84	30,72
86	zti_002	HT odbočka 110/110/45	ks	1,000	5,76	5,76
87	zti_003	HT rura 125/2m	ks	7,000	11,40	79,80
88	zti_004	HT rura 40/250	ks	1,000	3,84	3,84
89	zti_005	HT rúra 40/500	ks	1,000	5,28	5,28

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objekt: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave-

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.-

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
90	zti_006	HT rúra 40x1000	x	3,000	6,24	18,72
91	zti_007	HT rúra 50x1000	x	3,000	7,68	23,04
92	zti_008	HT čistiaci kus DN125	x	1,000	12,96	12,96
93	zti_009	HT koleno 125/45°	x	10,000	3,90	39,00
94	zti_010	HT redukcia 125/100	x	2,000	4,56	9,12
95	zti_011	Hmoždinka, kombi šrob, larfka	x	10,000	11,28	112,80
96	zti_012	Zátka 110	x	2,000	3,36	6,72
97	zti_013	Lepidlo	x	1,000	3,96	3,96
98	zti_014	Sika tmel	x	1,000	15,60	15,60
99	zti_015	Privzdušnovacia hlavica	x	1,000	23,40	23,40
100	zti_016	Krytka na čistiaci kus liatin.	x	1,000	39,60	39,60
101	zti_017	PVC Kan. Rúra SN 4 DN 150/1m	ks	3,000	5,06	15,18
102	zti_018	PVC Kan. Rúra SN 4 DN 150/2m	ks	3,000	10,08	30,24
103	zti_019	PVC Kan. Rúra SN 4 DN 150/3m	ks	3,000	11,88	35,64
104	zti_020	PVC Kan. Rúra SN 4 DN 150/5m	ks	1,000	16,20	16,20
105	zti_021	PVC Kan . Koleno 150/30	ks	3,000	6,60	19,80
106	zti_022	PVC Kan . Koleno 150/45	ks	2,000	6,48	12,96
107	zti_023	PVC Kan . Koleno 150/90	ks	1,000	6,24	6,24
108	zti_024	PVC kan redukcia 150/125	ks	1,000	4,56	4,56
109	zti_025	mazadlo	ks	1,000	4,68	4,68
110	zti_026	Montáž kanalizácie	m	45,000	11,40	513,00
111	zti_027	Dopojenie WC	x	2,000	90,00	180,00
112	zti_028	Zablendovanie jestvujúcej kanalizácii	x	1,000	180,00	180,00

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 189,82

113	zti_030	Prípojka k vodomeru 3/4"	x	2,000	9,00	18,00
114	zti_031	Vodomer byt. 3/4" TUV	x	1,000	33,60	33,60
115	zti_032	Vodomer byt. 3/4" SUV	x	1,000	34,80	34,80
116	zti_033	Rúra Herz DN26	m	20,000	5,76	115,20
117	zti_034	Rúra herz DN20	m	30,000	4,92	147,60
118	zti_035	Rúra JHru DN16	m	30,000	4,74	142,20
119	zti_036	Izolácia 28/5	m	20,000	0,74	14,80
120	zti_037	Izolácia 22/5	m	30,000	0,65	19,50
121	zti_038	Izolácia 18/5	m	30,000	0,40	12,00
122	zti_039	T kus 20/16/20	x	1,000	6,60	6,60
123	zti_040	Redukcia 1/3/4"	x	4,000	1,38	5,52
124	zti_041	Heerz koleno 16x1/2" ZV	x	4,000	5,04	20,16
125	zti_042	Herz kolen o 20/3/4" ZV	x	2,000	6,48	12,96
126	zti_043	Herz koleno DN26	x	12,000	7,68	92,16
127	zti_044	Nástenka 16x1/2"	x	8,000	5,76	46,08
128	zti_045	Prechod 16/1/2"ZD	x	2,000	3,84	7,68
129	zti_046	Prechod 26/1" ZV	x	4,000	6,66	26,64
130	zti_047	Redukcia 26/16	x	2,000	4,56	9,12
131	zti_048	Redukcia 20/16	x	2,000	3,84	7,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objekt: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave-

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.-

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
132	zti_049	Redukcia 26/20	x	2,000	4,08	8,16
133	zti_050	Redukcia 32/26	x	2,000	5,28	10,56
134	zti_051	Spojka DN20	x	4,000	2,58	10,32
135	zti_052	T kus 20 egal	x	4,000	3,78	15,12
136	zti_053	T kus 16 egal	x	2,000	3,36	6,72
137	zti_054	T kus 20/16/16	x	2,000	5,28	10,56
138	zti_055	T kus 20/16/20	x	2,000	5,76	11,52
139	zti_056	T kus 26/1/2"/26	x	1,000	5,52	5,52
140	zti_057	T kus 26/16/26	x	2,000	6,48	12,96
141	zti_058	T kus 26 egal	x	2,000	6,24	12,48
142	zti_059	Gul. Ventil 1/2"	x	4,000	5,28	21,12
143	zti_060	Gul. Ventil 3/4"	x	2,000	6,96	13,92
144	zti_061	Gul. Ventil 1"	x	4,000	7,92	31,68
145	zti_062	Modul podomietkový k WC	x	1,000	222,00	222,00
146	zti_063	Zátka 1/2"	x	4,000	1,38	5,52
147	zti_064	Zátka 3/4"	x	1,000	3,36	3,36
148	zti_065	Závitová tyč, matky, podložky	kpl	1,000	12,00	12,00
149	zti_066	Prepravné náklady	km	300,000	0,72	216,00
150	zti_067	Materiál na zablendovanie vody z olova	x	1,000	66,00	66,00
151	zti_068	Montáž závesného WC	x	1,000	54,00	54,00
152	zti_069	Montáž vodomerov	x	2,000	42,00	84,00
153	zti_070	Montáž rozvodov ZTI a oprava rozvodov	kpl	1,000	660,00	660,00
154	zti_071	Kompletovanie zariadení predmetov	kpl	1,000	780,00	780,00
155	zti_072	Zablendovanie olovenej rúry	x	1,000	144,00	144,00

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

785,20

46	e2_29	D+M WC+závesný systém	kpl	1,000	520,00	520,00
47	e2_30	D+M umývadlo + batéria	ks	2,000	132,60	265,20

740 Silnoprád

3 562,94

71	eli_01	Legrand Valena Life Vypínač /1 zapustený	ks	8,000	16,71	133,68
72	eli_02	Svietidlo LED 12W, 4000K, 780lm, IP44, biela, KTS-LP, O169, ROUND A V2LED12W-NW-W (Kanlux)	ks	10,000	38,81	388,10
73	eli_03	Ventilátor s časovým dobehom	ks	3,000	88,21	264,63
74	eli_04	Kábel CYKY5x6	m	35,000	5,88	205,80
75	eli_05	Kábel CYKY5x4	m	25,000	3,91	97,75
76	eli_06	Kábel CYKY 3x1,5	m	36,000	1,90	68,40
77	eli_07	Vodič CYA 6mm	m	40,000	3,35	134,00
78	eli_08	Vypínač 400V/32A SCAME	ks	3,000	62,01	186,03
79	eli_09	Svietidlo LED 48W, 4500K, 3840lm, IP65, 120°, PC/PC-biela, KTS-T, 1500mm, VT-1574 (V-TAC) vrátane trubice	ks	9,000	50,43	453,87
80	eli_10	Chránička FX 32	m	80,000	2,57	205,60
81	eli_11	Výsekanie drážok	kpl	1,000	104,00	104,00
82	eli_12	Ukončenie káblov	kpl	1,000	172,90	172,90

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objekt: Rekonštrukcia kanalizácie v kuchyni FTVŠ UK

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave-

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.-

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
160	eli_13	Obo krabica A11	ks	2,000	3,56	7,12
159	eli_14	Svietidlo 600/600 farba 840 + rám + montáž	ks	6,000	100,26	601,56
83	eli_15	Revizná Správa	kpl	1,000	325,00	325,00
84	eli_16	Doprava	kpl	3,000	71,50	214,50

Celkom

42 863,76